PAGE
Enc. à IOMAT em: ____/____/______

Publicado no D.J. de nº ____________

Em: ______/_______/_____________

Circulado em:______/______/______
[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

CONSELHO DA MAGISTRATURA

PORTARIA Nº 119/2005/CM

O DESEMBARGADOR JOSÉ JURANDIR DE LIMA, Presidente do Egrégio Conselho da Magistratura, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º.
Retificar, em parte, a Portaria nº. 090/2005/CM, datada de 01.03.2005, para fazer constar como Juiz Diretor do Foro da Comarca de Água Boa, o Exmo. Sr. Dr. Anderson Gomes Junqueira e, como Substituta, a Exma. Sra. Dra. Caroline Schneider.

Art. 2º.
Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 01.03.2005.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá-MT., 07 de março de 2005.

DES. JOSÉ JURANDIR DE LIMA

PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA

Conselho da Magistratura

Vva.

[image: image1.wmf]